
      

 

ZARZĄDZENIE NR V/62/21 

BURMISTRZA SOLCA  KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 14 CZERWCA  2021 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu, koordynującego uroczyste obchody świąt państwowych, 

narodowych i  lokalnych na terenie Gminy Solec Kujawski oraz określenia  zakresu działania 

zespołu 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 

713)1 

 

 

                                             ZARZĄDZAM , CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Powołuję  Zespół doradczy, w skład Zespołu  zostają powołane  następujace osoby: 

 

1. Barbara Białkowska - Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego -   Przewodnicząca Zespołu 

2. Magdalena Rudna – Plewa  – Sekretarz  Gminy Solec Kujawski - Zastępca Przewodniczącej 

Zespołu 

3. Małgorzata Niedźwiedzka – Prezes Towarzystwa Miłośników Solca Kujawskiego  

4. Rafał Kubiak – Dyrektor Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim 

5. Beata Janiszewska – Kierownik Biura Promocji w  Urzędzie  Miejskim  w Solcu 

Kujawskim 

6. Sylwia Rejent – pracownik  Urzędu  Miejskiego w Solcu Kujawskim 

7. Alicja Żaguń - Radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

8. Agnieszka Dorawa  - Radna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

 

§ 2 

 

 Zakres działania Zespołu  obejmuje: 

1) opracowanie kalendarium obchodów świąt państwowych, lokalnych  oraz innych 

uroczystości  we współpracy z organizacjami  oraz przedłożenie kalendarium  Burmistrzowi 

celem zatwierdzenia, 

2) przekazywanie do publicznej wiadomości kalendarium, o którym mowa powyżej oraz 

informacji dotyczących obchodów świąt państwowych i lokalnych oraz innych uroczystości. 

 

§ 3 

 

Zespół, o którym mowa w § 1 koordynuje organizację obchodów: 

       1) Świąt państwowych  i narodowych, 

       2) Rocznic, 

       3) Świąt i uroczystości oraz rocznic organizowanych  według potrzeb Burmistrza Gminy Solec 

Kujawski. 

                                                 
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, Dz.U.  z 2021 r. poz. 1038 



 

§ 4 

 

Do pracy w Zespole Burmistrz Gminy Solec Kujawski może powołać inne osoby w zależności od 

potrzeb i charakteru uroczystości. 

 

§ 5  

 

Uczestnictwo w Zespole ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Zespołu nie 

przysługuje wynagrodzenie ani dieta. 

 

§ 6  

 

Traci moc zarządzenie nr V/9/18  Burmistrza Solca Kujawskiego  z dnia 6 grudnia 2018 roku  w 

sprawie  powołania Zespołu koordynującego uroczyste obchody świąt państwowych, narodowych i 

lokalnych na terenie Gminy Solec Kujawski oraz określenia zakresu działania zespołu i    

zarządzenie nr V/37/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 lutego 2020 r.  w sprawie zmiany 

zarządzenia w sprawie powołania Zespołu, koordynującego  uroczyste obchody świąt państwowych 

i  lokalnych na terenie Gminy Solec Kujawski oraz określenia  zakresu działania zespołu 

 

 

 

§ 7  

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


